28 a. VARA FEDERAL
Edital de Citação

JUSTIÇA FEDERAL
8ª VARA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SOUSA
Rua Francisco Vieira da Costa, n. 20 - Rachel Gadelha -- CEP 58.804-177 - Sousa/

PB Tel. 3521-3300 - 8vara@jfpb.jus.br
PROCESSO Nº: 0800388-17.2023.4.05.8202 - DESAPROPRIAÇÃO
AUTOR : UNIÃO FEDERAL
RÉU: PEDRO WELISSON NOBREGA DOS SANTOS e outros
8ª VARA FEDERAL - PB (JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO)

EDITAL DE CITAÇÃO DE TERCEIRO INTERESSADO
PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

O DOUTOR THIAGO BATISTA DE ATAÍDE, Juiz Federal desta 8ª Vara, Subseção
Judiciária de Sousa - PB, na forma da lei, etc. FAZ SABER aos que o presente edital
virem, dele notícias tiverem ou interessar possa, que perante este Juízo se processam
os autos da DESAPROPRIAÇÃO n. 0800388-17.2023.4.05.8202, promovida por
UNIÃO FEDERAL em face de ESPÓLIO DE WILSON PEDRO DOS SANTOS,
DAMIAO NOBREGA DOS SANTOS, WILTON NOBREGA DOS SANTOS, JUCIARA
VIEIRA DA SILVA NOBREGA, CICERO  WELLINGTON NOBREGA DOS SANTOS,
PEDRO WELISSON NOBREGA DOS SANTOS, que tem por objeto a propriedade
ENTIV-153, localizada no Sítio Redondo, s/nº, Zona rural, Cachoeira dos índios -
PB,sendo que o valor oferecido a título de indenização pelo imóvel expropriando
o montante de (R$ 59.257,35 cinquenta e nove mil duzentos e cinquenta  sete
reais e trinta e  cinco  centavos); e que nestes autos foi determinada a CITAÇÃO
EDITALÍCIA de TERCEIROS INTERESSADOS que desejarem opor qualquer
impugnação ao preço ofertado ou contestarem a ação no prazo legal. E, para que a
notícia chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, mandou
expedir o presente edital que vai publicado na Imprensa Oficial e afixado na Sede deste
Juízo no local de costume, na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade de Sousa,
Estado da Paraíba, aos 16 de Junho de 2023.

(assinado eletronicamente)
THIAGO BATISTA DE ATAÍDE

Juiz Federal Titular da 8ª Vara/SJPB

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba
Diário da Justiça Eletrônico SJPB
Nº 124.0/2023 João Pessoa - PB
Disponibilização: Terça-feira, 4 Julho 2023

ZapSign fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 20 Julho 2023, 15:37

MDR_DF_Brasilia_40 (2).pdf - 11132_2023.pdf

Documento número fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 187.64.127.66:49965 / Geolocalização: -7.160611,
-34.874044
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: 20 Julho 2023, 15:37:43
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
Token: 2e685323-****-****-****-3730fb5e097e

Hash do documento original (SHA256):
1efbc2814207f17eca413e9882017dad20ccf747abf0d721c733622607db2e48

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=fe8c9b13-3344-43af-933f-
8e8f483bfd94

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94,
de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponível em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=fe8c9b13-3344-43af-933f-8e8f483bfd94
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-07-20T18:37:45+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br